報道関係各社 様

令和 6年 3月 13日

                             北越急行株式会社

北越急行㈱（南魚沼市 社長：小池裕明）では、ほくほく線の開業日と昨年 11 月に

デビューした「鉄道むすめ 松代うさぎ」の誕生日にあたる 3月 22日からの 3日間、

下記のとおり開業記念日ミニイベントを開催します。

記

『開業記念日ミニイベント ほくほく線＆松代うさぎ お誕生日会』

1. 開催日時：令和６年３月 2２日（金）～２４日（日） 10：00～16：00

2. 開催場所：十日町駅 2階コンコース

3. 催事内容：

①鉄道むすめグッズ、オリジナルグッズ販売

・しなの鉄道の鉄道むすめ「上田れむ」とのコラボクリアファイルを数量限定で販売

※3/22、23はしなの鉄道が出店します。

・新グッズ、誕生日記念グッズが登場

・GoGoキュービーにゆめぞらがデビュー

②等身大パネルやデビューからのヘッドマークを展示

③開業記念日鉄印

④ゲームコーナー（電車で GO！2）

4. そ の 他：

駐車場には限りがありますので、公共交通機関での来場にご協力ください。

「鉄道むすめ」とは

株式会社トミーテックが展開する全国の鉄道事業者の制服を着たキャラクターです。

北越急行 開業記念日ミニイベントの開催について

【お問合せ先】北越急行株式会社

運輸部 営業企画課 水澤

電話 025-750-1251 FAX 025-750-1252